Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н
   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЧАРОДИНСКИЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РД. Чародинский район, с. Цуриб пл. И. Шамиля 368450                                                                                                                          тел/факс  55-36-27, 55-36-23                                           E-mail: charodarayon@e-dag.ru

РЕШЕНИЕ № 11
от 26 ноября 2020 г.

- __ -
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального
образования «Чародинский район» от 20 июля 2020 года № 08
в перечень муниципальных учреждений муниципального образования
«Чародинский район»
    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N~ 1 31 -ФЗ «Об общих принцип: организации местного самоуправления в Российской Федераций». Законом Республика Дагестан от 29 декабря 2004 г. N43 «О местном самоуправлении в Республики Дагестан Уставом муниципального образования «Чародинский район». решением Собрания депутатов муниципального образования «Чародинский район» от 16 июля 2020 г. N5 «Об утверждении Положения «О порядке принятие решение о создании ликвидации, реорганизации
муниципальных предприятии», повышения эффективного управления деятельности администрации и в связи с реорганизацией муниципального бюджетного учреждения «Единая информационная служба» и муниципального бюджетного учреждения «Редакция районной газеты Ч1АРАДА» в форме присоединения в первому юридическому лицу второго с сохранением наименования «Единая информационная служба». 	Собрание депутатов муниципального образования «Чародинский район» р е ш и л о:
	4. Внести в перечень муниципальных учреждений муниципального образован «Чародинский         район», утвержденную решением Собрания депутатов муниципального образования «Чародинский район» от 10 марта 20:20 г, N03. следующее изменение:
	исключить из перечня муниципальных учреждений муниципального образования «Чародинский район»,   утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Чародинский район» от 20 июля 2020 года N04 муниципальное бюджетное учреждение «Редакция районной газеты «Ч 1 АРАДА»
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в районной газете
«Ч1АРАДА» размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Чародинский район» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за соблюдением настоящего решения оставляю за собой.

       Председатель Собрания депутатов
           МО «Чародинский район»                                          А.М. Хизриев

image1.png

image2.png